
 

 

 

 

Uchwała Nr 48/2009 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 21 maja 2009 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie warunków i trybu rekrutacji na studia  

na rok akademicki 2010/2011 

 

 
Na podstawie art. 62 ust. 1 pkt 2 i art. 169 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – 

Prawo o szkolnictwie wyższym (dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.) oraz § 28 ust. 1 pkt 6 

statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie - uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale nr 30/2009 Senatu UKSW z dnia 23 kwietnia 2009 r. w sprawie warunków 

i trybu rekrutacji na studia na rok akademicki 2010/2011, w załączniku wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 4: 

a) w pkt 9 po wyrazach „Nauki Ścisłe studia I stopnia” dodaje się wyrazy „Fizyka studia I 

stopnia”; 

b) po pkt 10 dodaje się pkt 11 w brzmieniu: 

 

„11) WYDZIAŁ NAUK EKONOMICZNYCH I ZARZĄDZANIA(1) 

Zarządzanie 
studia I stopnia 

Ekonomia 
studia I stopnia 

Bezpieczeństwo Wewnętrzne 
studia I stopnia 

 
(1)  

procedura utworzenia Wydziału zostanie zakończona w roku akademickim 2009/10. Kierunki: 

zarządzanie, ekonomia i bezpieczeństwo wewnętrzne zostaną utworzone w przypadku utworzenia 

Wydziału. 

 

a) Zasady kwalifikacji dla kandydatów legitymujących się świadectwem dojrzałości 

uzyskanym w wyniku egzaminu maturalnego (tzw. „nowej matury”): 

 
Wymagany przedmiot Przelicznik dla poziomu 

 

język polski - część pisemna podstawowy             p1 = 0,15     

albo rozszerzony      p1 = 0,25 

język obcy nowożytny - część pisemna podstawowy             p2 = 0,15     

albo rozszerzony      p2 = 0,25 

przedmiot do wyboru* podstawowy             p3 = 0,30     

albo rozszerzony      p3 = 0,50 

* dla kierunku Zarządzanie uwzględniany jest jeden z przedmiotów wskazany przez 

kandydata spośród zestawu:: matematyka, geografia, WOS, historia. 

 



* dla kierunku Bezpieczeństwo Wewnętrzne uwzględniany jest jeden z przedmiotów 

wskazany przez kandydata spośród zestawu:: historia, geografia, informatyka, WOS. 

 

* dla kierunku Ekonomia uwzględniany jest jeden z przedmiotów wskazany przez 

kandydata spośród zestawu:: matematyka, WOS, geografia, fizyka z astronomią, historia, 

informatyka. 

 

Wynik postępowania kwalifikacyjnego (W) obliczany jest zgodnie ze wzorem: 
W = p

1
W

1
 + p

2
W

2
 + p

3
W

3 

gdzie: 

W1 – liczba punktów odpowiadająca procentowemu wynikowi z egzaminu maturalnego z 

języka polskiego (część pisemna), 

W2 - liczba punktów odpowiadająca procentowemu wynikowi z egzaminu maturalnego z 

języka obcego (część pisemna), 

W3 - liczba punktów odpowiadająca procentowemu wynikowi z egzaminu maturalnego z 

przedmiotu do wyboru (część pisemna), 

p1 – przelicznik dla poziomu z języka polskiego, 

p2 – przelicznik dla poziomu z języka obcego, 

p3 – przelicznik dla poziomu z przedmiotu do wyboru. 

 

Jeśli kandydat na świadectwie maturalnym ma odnotowany z jednego przedmiotu wynik 

zarówno na poziomie rozszerzonym jak i podstawowym, to w postępowaniu kwalifikacyjnym 

uwzględniany jest wynik z poziomu, który po przemnożeniu przez odpowiedni przelicznik 

daje wyższą wartość. 
 
b) Zasady kwalifikacji dla kandydatów legitymujących się świadectwem dojrzałości 

uzyskanym w wyniku egzaminu dojrzałości (tzw. „starej matury”): 
Wymagany przedmiot 
 

Rodzaj egzaminu Przelicznik 

część pisemna p1 = 0,20 język polski 

część ustna  p2 = 0,10 

język obcy nowożytny część ustna  

albo ocena końcoworoczna** 

p3 = 0,20  

p3 = 0,10 

przedmiot do wyboru* część pisemna  

albo ocena końcoworoczna** 

p4 = 0,50  

p4 = 0,30 

* dla kierunku Zarządzanie uwzględniany jest jeden z przedmiotów wskazany przez 

kandydata spośród zestawu:: matematyka, geografia, WOS, historia. 

 
* dla kierunku Bezpieczeństwo Wewnętrzne uwzględniany jest jeden z przedmiotów 

wskazany przez kandydata spośród zestawu:: historia, geografia, informatyka, WOS. 

 

* dla kierunku Ekonomia uwzględniany jest jeden z przedmiotów wskazany przez 

kandydata spośród zestawu:: WOS, geografia, fizyka, historia, informatyka, matematyka. 

 

** ocena końcoworoczna uwzględniana tylko wtedy, gdy kandydat nie zdawał przedmiotu. 

 

Wynik postępowania kwalifikacyjnego (W) obliczany jest zgodnie ze wzorem: 
W = p1W1 + p2W2 + p3W3 + p4W4 

 

gdzie: 

W1 - liczba punktów z egzaminu dojrzałości z języka polskiego (w części pisemnej) po 

przeliczeniu zgodnie z tabelą zawartą w §1 ust. 1,  



W2 - liczba punktów z egzaminu dojrzałości z języka polskiego (w części ustnej) po 

przeliczeniu zgodnie z tabelą zawartą w §1.ust. 1, 

W3 - liczba punktów  z egzaminu dojrzałości z języka obcego nowożytnego (w części ustnej), 

bądź punktów za ocenę końcoworoczną jeśli kandydat nie zdawał języka obcego 

nowożytnego (w części ustnej) na maturze po przeliczeniu zgodnie z tabelą zawartą w §1 ust. 

1,  

W4 - liczba punktów z egzaminu dojrzałości z przedmiotu wskazanego przez kandydata (w 

części pisemnej), określonego jako przedmiot do wyboru, bądź punktów za ocenę 
końcoworoczną z tego przedmiotu, jeśli kandydat nie zdawał go na maturze, po przeliczeniu 

zgodnie z tabelą zawartą w §1 ust. 1, 

p1 – przelicznik dla części pisemnej z języka polskiego, 

p2 – przelicznik dla części ustnej z języka polskiego, 

p3 – przelicznik dla części ustnej z języka obcego nowożytnego, bądź opcjonalnie dla oceny 

końcoworocznej, 

p4 – przelicznik dla części pisemnej z przedmiotu wskazanego przez kandydata, określonego 

jako przedmiot do wyboru, bądź opcjonalnie dla oceny końcoworocznej z tego przedmiotu.” 

 

2) w § 8 po pkt 9 dodaje się pkt 10 w brzmieniu: 

„10) WYDZIAŁ NAUK EKONOMICZNYCH I ZARZĄDZANIA(1) 

Zarządzanie 
studia I stopnia 

Ekonomia 
studia I stopnia 

Bezpieczeństwo Wewnętrzne 
studia I stopnia 

 
(1)  

procedura utworzenia Wydziału zostanie zakończona w roku akademickim 2009/10. kierunki: 

zarządzanie, ekonomia i bezpieczeństwo wewnętrzne zostaną utworzone w przypadku utworzenia 

Wydziału.” 

 

§ 2 

 

            Ustala się tekst jednolity załącznika do uchwały nr 30/2009 Senatu UKSW z dnia 23 

kwietnia 2009 r. w sprawie warunków i trybu rekrutacji na studia na rok akademicki 2010/11, 

uwzględniający zmiany wprowadzone niniejszą uchwałą, stanowiący załącznik do uchwały. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 

 


